
DO/S S161
24/08/2011
266241-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

24/08/2011 S161
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266241-2011:TEXT:ES:HTML

F-Saint-Denis-de-Pile: Servicios de tratamiento de aguas residuales
2011/S 161-266241

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Servicios

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Smicval du Libournais Haute Gironde
8 route de la Pinière
A la atención de: M. le président du Smicval
33910 Saint-Denis-de-Pile
FRANCIA
Puede obtenerse más información en:
Smicval du Libournais Haute Gironde
8 route de la Pinière
A la atención de: Service des marchés publics
33910 Saint-Denis-de-Pile
FRANCIA
Teléfono  +33 557553979
Correo electrónico: contact@smicval.fr
Fax  +33 557553971
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Smicval du Libournais Haute Gironde
8 route de la Pinière
33910 Saint-Denis-de-Pile
FRANCIA
Correo electrónico: contact@smicval.fr
Internet: http://agysoft.marcoweb.fr
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Smicval du Libournais Haute Gironde
8 route de la Pinière
33910 Saint-Denis-de-Pile
FRANCIA
Internet: http://agysoft.marcoweb.fr

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

90420000

Descripción
Servicios de tratamiento de aguas residuales.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:266241-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:contact@smicval.fr
mailto:contact@smicval.fr
http://agysoft.marcoweb.fr
http://agysoft.marcoweb.fr


DO/S S161
24/08/2011
266241-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

24/08/2011 S161
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

11.10.2011 - 12:30

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


